
 

УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ТА МОЛОДІЖНОЇ ПОЛІТИКИ 
КІЛІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
Н А К А З  

10.07.2019                                м. Кілія                                               № 98 
 
Про затвердження Положення 
про забезпечення доступу до 
публічної інформації у Відділі 
освіти та молодіжної політики 
Кілійської міської ради  

 
​ Відповідно до Законів України «Про доступ до публічної інформації», 
«Про інформацію», «Про порядок висвітлення діяльності органів державної 
влади та місцевого самоврядування в Україні у засобах масової інформації», 
«Про друковані засоби масової інформації», «Про телебачення і 
радіомовлення», «Про інформаційні агентства», з метою визначення порядку 
доступу до публічної інформації у Відділі освіти та молодіжної політики 
Кілійської міської ради  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Положення про забезпечення доступу до публічної 
інформації у Відділі освіти та молодіжної політики Кілійської міської ради 
(далі – Положення), що додається. 

2. Методичному кабінету Відділу освіти та молодіжної політики 
Кілійської міської ради (Єгорова Г.К.) вжити відповідних організаційних 
заходів щодо створення на офіційному вебсайті Відділу освіти та молодіжної 
політики Кілійської міської ради  (далі – Відділу освіти та молодіжної 
політики) сторінки «Публічна інформація», на якій, після її створення, 
оприлюднити Положення.   

3. Встановити, що Положення  вводиться в дію одразу після того, як 
воно буде оприлюднено на вебсторінці «Публічна інформація» офіційного 
вебсайту Відділу освіти та молодіжної політики. 

 



2 
 

 

4. Усім працівникам Відділу освіти та молодіжної політики 
забезпечити виконання вимог, визначених у Положенні. 

5. Даний наказ контролюватиму особисто. 

 

Начальник відділу                                                                         С.Мергут  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


